



LVA Distribution

Facture 00005960

SARL LVA Distribution

Le Causse
7 AVENUE DES MAQUIS
46500 Rignac
Siret 80112411600014
Capital 12500€
Numéro TVA FR62801124116
RCS 801124116 CAHORS

LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE
SEBASTIEN
46400 ST CERE
07 44 87 46 08
Code Client 0001217

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00005960	10/10/2025		LCR non soumise à acceptation	FIN DE DECADE

Article	Désignation	Cdt	Quantité	P.U. Net	Montant	T	V
---------	-------------	-----	----------	----------	---------	---	---

Livraison du 03/10/2025 N° BL : 00016578, 00016578,

1-LAIT

000001218	LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI	6	2 Colis	0,927 €	11,12 €	2	1
-----------	--	---	---------	---------	---------	---	---

3-AMBIANT

000002687	FIGUES MOELLEUSES DEPEDONCULEES 1KG	1	1 Pièce	18,282 €	18,28 €	2	4
000000606	POIRE RHF 1/2 FRUIT 4/4	1	3 Pièces	2,955 €	8,87 €	2	7
000000686	POIRES WILLIAMS 1/2 FRUIT SIROP LEGER les vergers 5/1	1	1 Pièce	12,485 €	12,49 €	2	5
000000686	POIRES WILLIAMS 1/2 FRUIT SIROP LEGER les vergers 5/1	1	-1 Pièce	12,485 €	-12,49 €	2	5

4-FRAIS

000003432	BEURRE DOUX 250 G CAMPAGNETTE 82 %	5	1 Colis	9,126 €	45,63 €	2	9
000004291	CAMEMBERT CAMPAGNETTE 250 G	1	2 Pièces	2,665 €	5,33 €	2	10
000001232	CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L	6	2 Colis	4,777 €	57,32 €	2	11
000001012	EMMENTAL FR BLOC TOAST 2 KG	1	1,838 Kg	8,298 €	15,25 €	2	10
000004277	EMMENTAL RAPE NEUTRE KG	1	1 Kg	9,431 €	9,43 €	2	12
000005616	JUS BAG IN BOX ORANGES ANDROS 10 L	1	1 Colis	32,634 €	32,63 €	2	14
000005615	JUS BAG IN BOX POMMES ANDROS 10 L	1	1 Colis	30,077 €	30,08 €	2	14
000004884	MORTADELLE PP PISTACHEE 50 TR 500G	1	3 Pièces	7,991 €	23,97 €	2	15
000007059	OEUF JAUNE 1L	1	1 Pièce	8,405 €	8,41 €	2	16

Total 266,32 €

Livraison du 07/10/2025 N° BL : 00016732,

4-FRAIS

000001370	YAOURT AUX FRUITS AU LAIT PARTIELLEMENT ECREME (5 % DE FRUITS) NOVA 4 X 125 G	1	5 Pièces	0,976 €	4,88 €	2	18
-----------	---	---	----------	---------	--------	---	----

Total 4,88 €

Livraison du 09/10/2025 N° BL : 00016876, 00016876

3-AMBIANT

000008610	MOUTARDE VIOLETTE DE BRIVE 1KG	1	2 Pièces	17,017 €	34,03 €	2	5
000003068	CONFITURE D'ABRICOTS 750 G	1	4 Pièces	5,233 €	20,93 €	2	3





LVA Distribution

Facture 00005960

SARL LVA Distribution

Le Causse
7 AVENUE DES MAQUIS
46500 Rignac
Siret 80112411600014
Capital 12500€
Numéro TVA FR62801124116
RCS 801124116 CAHORS

LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE
SEBASTIEN
46400 ST CERE
07 44 87 46 08
Code Client 0001217

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00005960	10/10/2025		LCR non soumise à acceptation	FIN DE DECADE

Article	Désignation	Cdt	Quantité	P.U. Net	Montant	T	V
000006686	PAIN DE MIE LONGUE CONSERVATION 10 X 10 CM 24 TRANCHE 500 G	1	8 Pièces	1,785 €	14,28 €	2	6
000003747	THON LISTAO MORCEAU NATUREL POCHE 650G	1	5 Pièces	4,291 €	21,46 €	2	8
2-OEUFS							
000008768	OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS	90	1 Colis	0,281 €	25,29 €	2	2
4-FRAIS							
000003432	BEURRE DOUX 250 G CAMPAGNETTE 82 %	5	1 Colis	9,126 €	45,63 €	2	9
000001232	CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L	6	2 Colis	4,777 €	57,32 €	2	11
000007881	FILET DE POULET 2.5KG	2,5	2 Poches	7,800 €	39,00 €	2	13
000008762	ONGLET DE BOEUF UE EXTRA	1	9,54 Kg	10,800 €	103,03 €	2	17
000010060	PALERON BOEUF	1	4,89 Kg	11,600 €	56,72 €	2	17
Total					417,69 €		

Livraison du 08/10/2025 N° BL : 00016836

LIVRAISON ANTHO

5-SURGELEE

000009383	BAGUETTE RUSTIGUETTE PRECUI 25X270G	1	1 Colis	25,275 €	25,28 €	2	6
Total					25,28 €		

Livraison du 10/10/2025 N° BL : 00017034, 00017034

4-FRAIS

000002277	FEUILLES DE BRICK DIAM 30 CM X 10 - 170 G --- JR	1	2 Pièces	1,527 €	3,05 €	2	5
000007881	FILET DE POULET 2.5KG	2,5	2 Poches	7,800 €	39,00 €	2	13

5-SURGELEE

000010157	MINI PAIN CHOCOLAT BEURRE FIN PRET A CUIRE LES IRRESISTIBLES 160X 28G	1	1 Colis	32,292 €	32,29 €	2	19
Total					74,34 €		



LVA Distribution

Facture 00005960

SARL LVA Distribution

Le Causse
7 AVENUE DES MAQUIS
46500 Rignac
Siret 80112411600014
Capital 12500€
Numéro TVA FR62801124116
RCS 801124116 CAHORS

LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE
SEBASTIEN
46400 ST CERE
07 44 87 46 08
Code Client 0001217

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00005960	10/10/2025		LCR non soumise à acceptation	FIN DE DECADE

Relevé			
Date	Echéance	Facture	Reste Dû
Cumul factures			0,00 €

Catégories de marchandises		
V	Libellé	5.50 %
1	LAIT	11,12 €
2	ŒUFS	25,29 €
3	CONFITURE 750G	20,93 €
4	FRUITS SEC	18,28 €
5	EPICERIE	37,08 €
6	PAIN	39,56 €
7	SOJA DESSERT	8,87 €
8	PRODUITS DE LA MER	21,46 €
9	BEURRE DE CUISINE	91,26 €
10	FROMAGE COUPE	20,58 €
11	CREME UHT	114,64 €
12	FROMAGE RAPE	9,43 €
13	POULET	78,00 €
14	JUS DE FRUIT BIB 10 L	62,71 €
15	PORC	23,97 €
16	ŒUFS LIQUIDE	8,41 €
17	BŒUF	159,75 €
18	YAOURT	4,88 €
19	VIENNOISERIE	32,29 €

Ventilation / Code TVA			
T	Taux	Mt HT	Mt TVA
2	5,50 %	788,51 €	43,37 €
Totaux		HT	TVA
		788,51 €	43,37 €

Coordonnées Bancaires

Banque : BNP Paribas

RIB : 30004 01969 00010109901 70

IBAN : FR7630004019690001010990170 BIC : BNPAFRPPXXX



		Signature du client	Total de la facture	
Client	0001217 LE VICTOR HUGO		Net à payer	831,88 €
Facture	00005960		Echéance au : 20/10/2025	
Solde à payer	831,88 €			
Coupon à découper et à joindre à votre règlement				

